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300000 - Despesas Correntes

M  124.812.000,00  4.290.069,00  0,00  8.662.069,00  0,00  0,00  120.440.000,00  68.115.320,11  7.673.835,25  60.407.834,72  5.807.623,52  1.866.211,73  260.567,30  33,650.14

AM  260.567,30  52.064.112,59  1.866.211,73  5.807.623,52  60.407.834,72  7.673.835,25  68.115.320,11  120.440.000,00  0,00  0,00  8.662.069,00  0,00  4.290.069,00  124.812.000,00  33,650.14

310000 - Pessoal e Encargos Sociais

 55.135.706,83  6.779.359,88  0,00  4.917.611,59  0,00  0,00  7.195.069,00  0,00  0,00 103,578,000.00  1.861.748,29  96.382.931,00 M  48.356.346,95  0.00

 103.578.000,00  0,00  0,00  7.195.069,00  55.135.706,83  6.779.359,88  4.917.611,59  0,00  0,00  0,00  96.382.931,00  1.861.748,29 AM  41.247.224,17  48.356.346,95  0.00

319000 - Aplicacoes Diretas

 55.135.706,83  6.779.359,88  0.00 4,917,611.59 0.00 0.00 7,195,069.00 0.00 0.00103,578,000.00  1.861.748,29  96,382,931.00M  48.356.346,95  0.00

 103.578.000,00  0,00  0,00  7.195.069,00  55.135.706,83  6.779.359,88  4.917.611,59 0.00  0.00  0.00 96,382,931.00  1.861.748,29 AM  41.247.224,17  48.356.346,95  0.00

319003 - Pensões do RPPS e do Militar

 90.190,56  15.031,76  0.00 15,031.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00181,000.00  0,00  181,000.00M  75.158,80  0.00

 181.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 181,000.00  0,00 AM  90.809,44  0,00  0.00

31900301 - Pensões do RPPS e do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  90.190,56  15.031,76  15.031,76 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  75.158,80  0.00

319005 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 9.000,00  1.370,14  0.00 1,370.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054,000.00  0,00  54,000.00M  7.629,86  0.00

 54.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 54,000.00  0,00 AM  45.000,00  0,00  0.00

31900501 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  520,14  520,14 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.479,86  0.00

31900503 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  6.000,00  850,00  850,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.150,00  0.00

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 46.344.239,29  6.668.626,33  0.00 4,807,045.37 0.00 0.00 6,715,000.00 0.00 0.0087,183,000.00  1.861.580,96  80,468,000.00M  39.675.612,96  0.00

 87.183.000,00  0,00  0,00  6.715.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 80,468,000.00  0,00 AM  34.123.760,71  0,00  0.00

31901101 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  40.143.239,29  6.668.626,33  4.807.045,37 0.00  0.00  0.00 0.00  1.861.580,96 AM  0,00  33.474.612,96  0.00
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31901143 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  6.201.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  6.201.000,00  0.00

319013 - Obrigações Patronais

 6.072.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,000,000.00  0,00  9,000,000.00M  6.072.000,00  0.00

 9.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 9,000,000.00  0,00 AM  2.928.000,00  0,00  0.00

31901302 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  5.772.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.772.000,00  0.00

31901307 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  300.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  300.000,00  0.00

319091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 480,069.00 0.00 0.002,000,000.00  0,00  1,519,931.00M  0,00  0.00

 2.000.000,00  0,00  0,00  480.069,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,519,931.00  0,00 AM  1.519.931,00  0,00  0.00

319092 - Despesas de Exercícios Anteriores

 16.276,98  15.249,00  0.00 15,081.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00  167,33  200,000.00M  1.027,98  0.00

 200.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 200,000.00  0,00 AM  183.723,02  0,00  0.00

31909214 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.027,98  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.027,98  0.00

31909235 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  9.428,19  9.428,19  9.260,86 0.00  0.00  0.00 0.00  167,33 AM  0,00  0,00  0.00

31909243 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.158,80  4.158,80  4.158,80 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

31909244 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.662,01  1.662,01  1.662,01 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00
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319094 - Indenizações e Restituições Trabalhistas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00  0,00  200,000.00M  0,00  0.00

 200.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 200,000.00  0,00 AM  200.000,00  0,00  0.00

319113 - Obrigações Patronais

 1.620.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,740,000.00  0,00  3,740,000.00M  1.620.000,00  0.00

 3.740.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 3,740,000.00  0,00 AM  2.120.000,00  0,00  0.00

31911305 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.620.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.620.000,00  0.00

319192 - Despesas de Exercícios Anteriores

 984.000,00  79.082,65  0.00 79,082.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,020,000.00  0,00  1,020,000.00M  904.917,35  0.00

 1.020.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,020,000.00  0,00 AM  36.000,00  0,00  0.00

31919201 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  984.000,00  79.082,65  79.082,65 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  904.917,35  0.00

330000 - Outras Despesas Correntes

 12.979.613,28  894.475,37  260.567,30  890.011,93  0,00  0,00  1.467.000,00  0,00  4.290.069,00 21,234,000.00  4.463,44  24.057.069,00 M  12.051.487,77  33,650.14

 21.234.000,00  4.290.069,00  0,00  1.467.000,00  12.979.613,28  894.475,37  890.011,93  0,00  0,00  260.567,30  24.057.069,00  4.463,44 AM  10.816.888,42  12.051.487,77  33,650.14

339000 - Aplicacoes Diretas

 12.979.613,28  894.475,37  260,567.30 890,011.93 0.00 0.00 1,467,000.00 0.00 4,290,069.0021,234,000.00  4.463,44  24,057,069.00M  12.051.487,77  33,650.14

 21.234.000,00  4.290.069,00  0,00  1.467.000,00  12.979.613,28  894.475,37  890.011,93 0.00  0.00  260,567.30 24,057,069.00  4.463,44 AM  10.816.888,42  12.051.487,77  33,650.14

339014 - Diárias - Civil

 10.226,70  10.226,70  0.00 10,226.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00  0,00  150,000.00M  0,00  0.00

 150.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 150,000.00  0,00 AM  139.773,30  0,00  0.00

33901402 - Diárias - Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  10.226,70  10.226,70  10.226,70 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

339030 - Material de Consumo

 765.536,43  0,00  55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,000.00655,000.00  0,00  988,000.00M  765.536,43  0.00

 655.000,00  333.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  55,000.00 988,000.00  0,00 AM  167.463,57  0,00  0.00
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33903001 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  52.474,23  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  52.474,23  0.00

33903007 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  80.539,20  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  80.539,20  0.00

33903016 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  26.994,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  26.994,00  0.00

33903017 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  38.629,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  38.629,00  0.00

33903063 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  566.900,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  566.900,00  0.00

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 48.766,68  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,000.00  0,00  190,000.00M  48.766,68  0.00

 190.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 190,000.00  0,00 AM  141.233,32  0,00  0.00

33903395 - Passagens e Despesas com Locomoção

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  48.766,68  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  48.766,68  0.00

339035 - Serviços de Consultoria

 7.800,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00  0,00  50,000.00M  7.800,00  0.00

 50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 50,000.00  0,00 AM  42.200,00  0,00  0.00

33903501 - Serviços de Consultoria

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  7.800,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  7.800,00  0.00

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

 97.500,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00  0,00  180,000.00M  97.500,00  0.00

 180.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 180,000.00  0,00 AM  82.500,00  0,00  0.00
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33903615 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  97.500,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  97.500,00  0.00

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 6.152.971,12  29.827,52  205,567.30 25,364.08 0.00 0.00 6,888,000.00 0.00 3,940,069.0011,295,000.00  4.463,44  8,347,069.00M  6.116.593,60  6,550.00

 11.295.000,00  3.940.069,00  0,00  6.888.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  205,567.30 8,347,069.00  0,00 AM  1.988.530,58  0,00  0.00

33903901 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  82.200,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  82.200,00  0.00

33903908 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  87.480,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  87.480,00  0.00

33903912 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  159.401,69  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  152.851,69  6,550.00

33903915 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  172.522,04  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  172.522,04  0.00

33903916 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  377.205,54  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  377.205,54  0.00

33903917 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  681.552,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  681.552,00  0.00

33903918 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  94.647,59  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  94.647,59  0.00

33903923 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  60.100,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  60.100,00  0.00
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33903929 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  100.000,00  0.00

33903930 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  29.250,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  29.250,00  0.00

33903935 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  21.499,23  21.499,23  21.437,54 0.00  0.00  0.00 0.00  61,69 AM  0,00  0,00  0.00

33903937 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.284,21  4.284,21  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  4.284,21 AM  0,00  0,00  0.00

33903943 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  361.300,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  361.300,00  0.00

33903944 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  71.827,50  117,54  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  117,54 AM  0,00  71.709,96  0.00

33903947 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.280.069,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.280.069,00  0.00

33903948 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.850,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.850,00  0.00

33903957 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  241.990,17  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  241.990,17  0.00

33903958 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  65.335,17  3.702,83  3.702,83 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  61.632,34  0.00
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33903977 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  249.926,25  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  249.926,25  0.00

33903978 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  661.076,91  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  661.076,91  0.00

33903981 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  223,71  223,71 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  9.776,29  0.00

33903983 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  177.913,24  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  177.913,24  0.00

33903993 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  32.343,30  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  32.343,30  0.00

33903999 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  128.197,28  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  128.197,28  0.00

339046 - Auxílio-Alimentação

 3.960.000,00  658.400,00  0.00 658,400.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.008,304,000.00  0,00  8,004,000.00M  3.301.600,00  0.00

 8.304.000,00  0,00  0,00  300.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 8,004,000.00  0,00 AM  4.044.000,00  0,00  0.00

33904601 - Auxílio-Alimentação

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.960.000,00  658.400,00  658.400,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.301.600,00  0.00

339049 - Auxílio-Transporte

 135.000,00  20.328,00  0.00 20,328.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00  0,00  300,000.00M  114.672,00  0.00

 300.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 300,000.00  0,00 AM  165.000,00  0,00  0.00

33904902 - Auxílio-Transporte

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  135.000,00  20.328,00  20.328,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  114.672,00  0.00
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339092 - Despesas de Exercícios Anteriores

 79.812,35  50.893,90  0.00 50,893.90 0.00 0.00 17,000.00 0.00 17,000.00110,000.00  0,00  110,000.00M  1.818,31  27,100.14

 110.000,00  17.000,00  0,00  17.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 110,000.00  0,00 AM  30.187,65  0,00  0.00

33909219 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.985,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  3,985.00

33909230 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  24.882,56  24.882,56  24.882,56 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33909243 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  26.011,34  26.011,34  26.011,34 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33909244 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.818,31  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.818,31  0.00

33909257 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  16.670,70  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  16,670.70

33909275 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  6.444,44  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  6,444.44

339093 - Indenizações e Restituições

 1.722.000,00  124.799,25  0.00 124,799.25 0.00 0.00-5,738,000.00 0.00 0.000.00  0,00  5,738,000.00M  1.597.200,75  0.00

 0,00  0,00  0,00 -5.738.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 5,738,000.00  0,00 AM  4.016.000,00  0,00  0.00

33909301 - Indenizações e Restituições

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.722.000,00  124.799,25  124.799,25 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.597.200,75  0.00

400000 - Despesas De Capital

M  1.540.000,00  4.372.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.912.000,00  3.004.324,09  0,00  3.004.324,09  0,00  0,00  20.830,08  0.00

AM  20.830,08  2.886.845,83  0,00  0,00  3.004.324,09  0,00  3.004.324,09  5.912.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.372.000,00  1.540.000,00  0.00
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440000 - Investimentos

 3.004.324,09  0,00  20.830,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.372.000,00 1,540,000.00  0,00  5.912.000,00 M  3.004.324,09  0.00

 1.540.000,00  4.372.000,00  0,00  0,00  3.004.324,09  0,00  0,00  0,00  0,00  20.830,08  5.912.000,00  0,00 AM  2.886.845,83  3.004.324,09  0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 3.004.324,09  0,00  20,830.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,372,000.001,540,000.00  0,00  5,912,000.00M  3.004.324,09  0.00

 1.540.000,00  4.372.000,00  0,00  0,00  3.004.324,09  0,00  0,00 0.00  0.00  20,830.08 5,912,000.00  0,00 AM  2.886.845,83  3.004.324,09  0.00

449051 - Obras e Instalações

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 2,922,000.00 0.00 4,372,000.001,000,000.00  0,00  2,450,000.00M  0,00  0.00

 1.000.000,00  4.372.000,00  0,00  2.922.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,450,000.00  0,00 AM  2.450.000,00  0,00  0.00

449052 - Equipamentos e Material Permanente

 82.888,00  0,00  20,830.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00490,000.00  0,00  490,000.00M  82.888,00  0.00

 490.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  20,830.08 490,000.00  0,00 AM  386.281,92  0,00  0.00

44905235 - Equipamentos e Material Permanente

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  82.888,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  82.888,00  0.00

449139 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica -

 2.921.436,09  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00-2,922,000.00 0.00 0.0050,000.00  0,00  2,972,000.00M  2.921.436,09  0.00

 50.000,00  0,00  0,00 -2.922.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,972,000.00  0,00 AM  50.563,91  0,00  0.00

44913916 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica -

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.921.436,09  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.921.436,09  0.00

Tot. UG/Ges(M):

 71.119.644,20  7.673.835,25  281.397,38  5,807,623.52 0,00 0,00 8,662,069.00 0.00 8.662.069,00126,352,000.00  1.866.211,73  54.950.958,42  126,352,000.00  63.412.158,81  33,650.14

 8.662.069,00  0,00  8.662.069,00  71.119.644,20  7.673.835,25 

Tot. UG/Ges(AM):

 0,00  0,00  281.397,38  126.352.000,00  5.807.623,52  1.866.211,73  54.950.958,42  126.352.000,00  63.412.158,81  33,650.14

Tot. Geral (M):

 71.119.644,20  7.673.835,25  281.397,38  5,807,623.52 0,00 0,00 8,662,069.00 0.00 8.662.069,00126,352,000.00  1.866.211,73  126,352,000.00  63.412.158,81  33,650.14

Tot. Geral (AM):

 126.352.000,00  8.662.069,00  0,00  8.662.069,00  7.673.835,25  5.807.623,52 0,00  0,00  281.397,38  126,352,000.00  71.119.644,20  1.866.211,73  54.950.958,42  63.412.158,81  33,650.14
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